

SSqL:n hallituksen kokous 11. / 2010 Pöytäkirja

AIKA 2.11.2010 tiistai klo 17.35 – 19.40

PAIKKA Helsinki, SLU, Kilpa-kabinetti

Läsnä

Lars Ekholm (vt.tj)

Leo Hatjasalo (pj.)

Lauri Valtola

Juha Sarlund

Jukka Nummi

Saara Valtola

Harri Valasma

Poku Salo (varajäsen)

Pia Ojala (sihteeri)

Poissa

Arttu Moisio

Hannu Mäkinen (tj.)

Ville Sistonen

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus
2. Edellisen kokouksen (10) pöytäkirja
3. Valmennus ja sen tavoitteet, valmennustyöryhmän uudelleen organisointi
4. Squashliiton strategia vv. 2010–2015. Tavoitteet ja implementointi
5. Your Move projektin eteneminen
6. ETC 2011 projektin eteneminen
7. YLE tapaaminen 3.11 ja ETC varainhankinta
8. Taloustilanne per 30.9.2010
9. Seuraseminaari Tampereella 20.11
10. Kilpailuryhmän asiat
11. Toimistosihteerin töiden organisointi 1.10 alkaen
12. Ilmoitusasiat
13. Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen

1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo. 17.35. Todettiin kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

2. Edellisen kokouksen (10) pöytäkirja

Hyväksyttiin edellisen kokouksen (nro.10) pöytäkirja.

3. Valmennus ja sen tavoitteet, valmennustyöryhmän uudelleen organisointi

Valmennustyöryhmän puheenjohtaja Harri Valasma kertoi valmennuksen visiosta ja esitti Mike Harrisin palkkaamista päävalmentajaksi. Päävalmentajasopimus alkaisi 9 kuukauden sopimuksella miesten MM-kisoihin 8/2011 asti. Ensimmäisen jakson jälkeen olisi optio toiselle 9 kuukauden jaksolle rahatilanteen mukaan. Toinen jakso kestäisi Suomessa 2012 pelattaviin nuorten EM-kisoihin asti. Ajatus on, että Harris tekisi viikon kuukaudessa töitä, joko paikan päällä Suomessa tai Englannissa. Lisäksi tavoitteena on uudelleen aktivoida valmennuksenjohtoryhmä (VJR). VJR koostuisi Harrisin lisäksi kahdesta tai kolmesta suomalaisen kentän tuntevasta henkilöstä. Maajoukkuevalmentajat toimisivat VJR:n alaisuudessa. Ajatuksena on, että Harris kevään 2011 aikana kävisi kolme kertaa Suomessa, aikatauluista riippuen ja koordinoisi valmennusryhmiä sekä valmentajia. VJR:n tehtävänä olisi raportoida hallitukselle sekä auttaa Harrisia rakentamaan tarvittavat kontaktit sekä tunnistamaan kentän tarpeet.

VJR:n kokoonpanosta käytiin keskustelua. Nimiä joita nostettiin esille olivat Sami Elopuro, Mika Monto, Harri Valasma ja Juha-Matti Parmonen. Harrisille annetaan mahdollisuus vaikuttaa VJR:n kokoonpanoon. Päätettiin, että Valasma hoitaa VJR:n kokoamisen. Tavoitteeksi asetettiin, että VJR:n kokoonpano on selvillä, kun Harris seuraavan kerran vieraillee Suomessa marraskuun lopulla.

Projektin kustannuksista keskusteltiin ja Ekholm totesi talouspuolen olevan hallinnassa huhti-toukokuuhun saakka.

Projektin laajuudesta ja pituudesta keskusteltiin. Todettiin nykyisen keston olevan lyhyt, koska lyhyessä ajassa ei vaativassa lajissa tehdä huippupelaajia. Jatko riippuu kuitenkin rahoituksesta ja tavoitteena on, että projektin kesto olisi suunniteltua 18 kuukautta pidempi. Valmennustoiminnan laajuudesta keskusteltaessa todettiin, että liikkeelle lähdetään huippupelaajien valmentamisesta ja valmentajien kouluttamisesta. Rahan riittäessä toimintaa levitetään laajemmalle.

VJR:n tavoitteiden asettelu nostettiin esille. Tarkoituksena on, että VJR esittää asettamansa tavoitteet hallitukselle ja hallitus päättää viimekädessä niistä. Tarkoituksena on kuitenkin, että valmentajat itse eivät aseta omia tavoitteitaan. Lisäksi tavoitteiden tulee olla toteutettavissa olemassa olevalla budjetilla. Tuotiin esille, että yhteistyökumppaneita voidaan etsiä, kun sopimus on pidempiaikainen.

Huomioitiin, että toiminnan tulisi olla koko maan kattavaa eikä ainoastaan pk-seutu suuntautunut. Harrisin tietotaito on jaettava mahdollisimman tasaisesti. Todettiin, että Harris edellisellä käynnillään oli vierailut Oulussa ja seuraavalle käynnille on suunniteltu vierailut Kuopiossa sekä Tampereella.

Todettiin, että Harrisin vierailuille Suomessa on saatava enemmän media näkyvyyttä.

4. Squashliiton strategia vv. 2010-2015. Tavoitteet ja implementointi

Puheenjohtaja Hatjasalo alusti keskustelun. Hatjasalo näkee, että lajilla on paljon annettavaa suurelle yleisölle kunhan yleisö saataisiin ymmärtämään lajin vaatavuus. Media näkyvyys on tärkeää, jotta liike-elämä näkisi lajissa mahdollisuutensa. Olympia epäonnistuminen oli suuri pettymys lajille, olympiastatus olisi tuonut paljon näkyvyyttä lajille. Hatjasalo toi esille, että nuorien pelaajien voitaisiin lähteä seuraamaan ohjelmilla. Nuoret kertoisivat itse lajista ja tuote saataisiin näin suurelle yleisölle tutummaksi. Medianäkyvyyden saaminen vaatii ammattimaista otetta ja on haastavaa. Taloudellisista resursseista Hatjasalo kommentoi, että pienillä resursseilla on saatu paljon aikaiseksi. Lisäksi hän nosti esille Petteri Revon tekemän hienon työn edellisen squash-lehden osalta. Hatjasalo näkee, että t.j:n tehtävä on kuunnella hallituksen ja työryhmien asettamia tavoitteita sekä tehdä työtä asetettujen tavoitteiden eteen.

Vt.tj. Ekholm totesi toiveena olevan, että strategian työstö polkaistaisiin hallituksen toimesta käyntiin, jotta t.j. Mäkisen aloittaessa tavoitteet olisivat selkeästi esillä.

Keskusteltiin strategiaa koskevista vastuualueista. Nähtiin, että useat henkilöt on saatava mukaan katsomaan eri osa-alueita, jotta mikään alue ei jää ilman huomiota.

Strategian suurimmat osa-alueet nostettiin esille ja niistä käytiin keskustelua. Suurimmat kokonaisuudet ovat näkyvyys, tiedotus ja lajin levittäminen. Markkinointia on edistettävä, jotta sen jälkeen on helpompi ottaa yhteyttä yritysjohtajiin. Näkyvyys on voitava taata mainostajille. Todettiin, että organisaation on oltava valmis ja tiedettävä mitä visio vaatii, jotta ollaan valmiita, kun asiat etenevät.

Todettiin harrastajamäärien olevan tärkeitä saatavien tukien kannalta. Harrastajamäärien laskiessa osa tuista putoaa pois, mikä tuottaa heti ongelmia.

Keskusteltiin työryhmien vastuusta strategian luomisessa. Hatjasalo ehdotti, että hallitus tapaisi työryhmien vetäjät ja keskustelisi heidän kanssaan näkemyksistä ja työryhmän työskentelystä. Todettiin, että työryhmät on saatava aktiivisemmin mukaan strategian rakentamiseen.

Vt.tj. annettiin tehtäväksi koota seuraavan kokoukseen selvitys työryhmistä ja niiden kokoonpanoista. Tapahtumatyöryhmä todettiin hajonneeksi ja sen uudelleen perustamisen eteen tehtävä töitä.

Ehdotettiin uuden työryhmän perustamista, jonka tehtävänä olisi miettiä asioita, jotka jäävät olemassa olevien työryhmien toiminnan ulkopuolelle

Todettiin, että eri paikkakuntien urheiluprojekteja on seurattava ja yritettävä saada squash mukaan hankkeisiin. Yksinään squashhalli ei ole kannattavaa liiketoimintaa, kannattavuudelta vaaditaan, että mukana on muitakin lajeja. Ehdotettiin, että jokin työryhmä voisi seurata hallitilannetta. Lisäksi todettiin, että kunnat on saatava mukaan hallihankkeisiin. Kommentoitiin, että monet kunnat tukevat suurien ja nimenomaan kansainvälisten tapahtumien järjestämistä.

Tj:n vastuuta strategian suhteen pidettiin suurena. Tj. tulisi miettiä työryhmien työtehtäviä ja katsoa mitä asioita jää olemassa olevien työryhmien toiminnan ulkopuolelle. Tj:n toivottiin lähtevän kenttäkierrokselle terveyden salliessa.

Asia jätettiin pohdittavaksi. Asian parempi käynnistäminen vaatii keskustelua työryhmien vetäjien kanssa.

5. Your Move projektin eteneminen

1.10. Your Move -hankevastaavana aloittanut Pia Ojala referoi hankkeen etenemistä. Hake on edennyt hyvin ja työskentely lajинуorten kanssa on käynnissä.

Ohjelmaa suur tapahtumaan suunnitellaan parhaillaan. Sport-viikonlopulle ollaan järjestämässä Your Move Squash Open -kisaa. Tavoitteeksi on asetettu, että kisa olisi Suomen suurin juniori kisa.

Ojala totesi suur tapahtuma-alueen elävän jatkuvasti. Tällä hetkellä lasikenttä on tulossa sulkapallon lähellä Mäntymäen kentälle. Yhteistyö muiden mailapeliin kanssa on käynnistetty.

Sport-viikonlopun yhteydessä järjestettävään Kansainväliseen leiriin on lähdetty mukaan ja mainos siitä lähtee Matias Tuomen ja Tommi Ekholmin mukana ulkomaille marraskuun aikana. Kansainvälisen leirin kohdemaiksi on valittu Pohjoismaat, Baltian-maat ja Venäjä. Osallistujat muista maista ovat myös tervetulleita.

Seuroja on kannustettu hyödyntämään Nuoren Suomen tarjoamaa Mover-toimintaa. ESRC:lle on myönnetty Moveri ohjaamaan nuoria Juniori Tonttu cupin järjestämisessä.

Your Move julkistamistilaisuus järjestetään 10.11 klo 12 SLU-talolla. Hallitus on tervetullut paikalle.

6. ETC 2011 projektin eteneminen

Vt.tj Lars Ekholm kertoi projektin etenemisestä. Hanke on edennyt hyvin. Kokoajan tulee lisää yksityiskohtia ja Ekholm on koonnut tehtävistä taulukon, jotta tiedetään missä mennään. YLE on tärkeä saada mukaan tapahtumaan.

Advisory board on koottu ja ensimmäinen kokous on 16.11.

Salo kertoi kisakutsun olevan valmis ja lähetetty Euroopanliittoon. Lisäksi nettisivujen sisältö on valmis, mutta ovat vielä ilmettä vailla. Sivujen julkaisua varten tarvitaan logo/ilme. Sovittiin, että Salo on yhteydessä Pete Saarnivaaraan ilmeen suhteen.

Todettiin Kiia Paasivirran ja Janne Nylundin ilmoittautuneen mukaan vapaaehtoisiksi. Seuraavaan squash lehteen on tulossa artikkeli ETC:stä. Keskusteltiin katsojapaketin tarjoamista kiinnostuneille.

7. YLE tapaaminen 3.11 ja ETC varainhankinta

Hatjasalo kertoi, että on tarkoitus tutkia kuinka innokas YLE on lähtemään mukaan. Aikaisemmin on tarjottu tilaisuutta seurata nuoren pelaajan kehitystä, jolloin vastaanotto oli ollut positiivista. Tavoitteena on lähestyä elinkeinoelämää, kun näkyvyys aspekti on hoidossa.

Mäkinen, Ekholm ja Hatjasalo ovat menossa tapaamaan YLE:n edustajaa 3.11. Tapaamisesta toivotaan onnistunutta.

Huomioitiin, että Yle on kriittinen myös ETC hankkeessa. Hyöty tapahtumasta pitää saada irti.

8. Taloustilanne per 30.9.2010

Lars Ekholm esitteli tämän hetkisen taloustilanteen. Tulosenuste v. 2010 on positiivinen. Taloustilanne on kehittynyt suotuisasti. Viime vuoden tappio pystytään näillä näkymin kattamaan tämän vuoden pienellä ylijäämällä.

9. Seuraseminaari Tampereella 20.11

Seuraseminaari järjestetään Tampereella 20.11 Tampere Openin yhteydessä. Poku Salo esitteli seminaariin suunnitellut aiheet. Seuraseminaarin ohjelma on suunniteltu koostuvan seuraavista osista: puheenjohtajan puheenvuoro, ETC, valmennus- ja koulutustoiminta sekä Your Move.

Todettiin, että tj:n olisi hyvä olla paikalla terveyden sen salliessa.

10. Kilpailuryhmän asiat

Kilpailuryhmä ei ole kokoontunut edellisen hallituksen kokouksen jälkeen. Kilpailuryhmän jäsen Poku Salo kertoi ensimmäisen eliitti-sarjan kisan

toteutuvan seuraavana viikonloppuna Espoossa, kun Dunlop Open järjestetään

Ensimmäinen uudella pistejärjestelmällä tehty ranking on julkaistu 1.11. Salo oli huomionnut, että jotkut syksyllä aktiivisesti pelanneet olivat nousseet odotettu enemmän, mutta tilanne varmasti tasoittuu kauden aikana. Lisäksi noteerattiin nuorten pelaajien nousu miehissä A-luokkaan (Miko Äijänen) ja naisissa valioon (Soini, Vikstöm, Korhonen).

Todettiin Tampere Open kutsun olevan epäselvä N1 luokan suhteen. N1 luokka Tampere Open:ssa kuuluu Eliitti sarjaan.

11. Toimistosihteerin töiden organisointi 1.10 alkaen

Ekholm raportoi toimistosihteerin tehtävien jaosta. Tehtävät jaettu niin, että Poku Salo on ottanut yhden päivän, Lasse Ekholm kaksi päivää ja Pia Ojala yhden päivän toimistosihteerin tehtävistä.

12. Ilmoitusasiat

Andrew Shelley, kansainvälisen squashliiton toiminnanjohtaja, on ottanut yhteyttä ja kysynyt onko mahdollista järjestää WSF:n hallituksen kokous Suomessa EM-kisojen yhteydessä. Todettiin tämän oleva hieno ja kannatettavaa.

Kansainvälisen squashliiton kokouksen pöytäkirja on saapunut. Kokous on järjestetty Intiassa. Paikan päällä Suomea edusti Norjan edustaja.

SM-kisojen projektiryhmä on aloittanut työnsä Jussi Vikströmin johdolla.

Wilson BLX cup oli saanut erilaisia palautteita. Todettiin, että tällaisten pikakisojen järjestämiselle löytyy kysyntää.

HSRC:n juniorityötä yritetään saada kasvamaan. Pia ollut aktiivinen HSRC:n suuntaan. Pialta toivottiin aktiivista osallistumista jatkossakin ja osallistumista myös käytännön työhön.

Ekholm totesi, että seuraava valtion avustus maksetaan vasta Tammikuun lopussa, mikä vaikuttaa Tammikuun likviditeettiin. Avustusta varten budjetti on käsiteltävä seuraavassa kokouksessa.

Toimisto on ollut aktiivinen Heken osalta. Hekeä on ehdotettu Vuoden Nuoreksi Urheilijaksi. Lisäksi Hekelle on haettu huippu urheilija tukea.

Urheilugaala kutsumassa Ollin osallistumaan juhlaan. He ovat todennäköisesti noteeranneet Ollin EM-kisojen kolmannen sijan

Hyrskke toivoo liitolta tukea valmennuskustannuksiin Liikunnan ja tervystiedon opettajien etujärjestön (LIITO) opintopäiville 4.-5.2.1001. Todettiin, että tapahtuma on tärkeä reitti saada opettajille tietoa lajista. VJR:n olisi hyvä

mieltä miten tapahtumaa voitaisiin hyödyntää. Pyydetty tukisumma pyörii 250€ ympärillä, eikä näin ollen ole liian iso. Ajankohta on valmentajien suhteen huono, sillä Case Swedish Open on samaan aikaan. Päätettiin olla positiivisesti mukana tapahtuman toteuttamisessa.

Harmillisesti jouduttiin toteamaan, että lajin eteen paljon töitä tehnyt Magnus Lindholm on lähestynyt HSRC:tä ja pyytänyt poistamaan nimensä jäsenrekisteristä. On valitettavaa että pitkän linjan squash toimijaa haluaa eristäytyä lajista.

Olli on järjestämässä kaksi näytösottelua Joulukuussa. Toinen järjestetään Merihaassa ja toinen Esport Centerissä. Todettiin Ollin tehneen hienoa työtä.

13. Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen

Seuraava kokous on torstai 9.12.2010 klo.17.30 SLU- talolla (Kuntokabinetti). Puheenjohtaja päätti kokouksen klo.19.40.

Helsingissä ____ / ____ 2010

Leo Hatjasalo
SSqL ry. pj.

Pia Ojala
Sihteeri